
DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

     Código 027202537 SÁBADO, 18 DE JANEIRO DE 2025 ANO I

EDIÇÃO N˚ 027

Câmara Municipal de Angico-TO
Rua Santa Catarina, n˚ 049 - Centro
Angico-TO / CEP: 77905-000
 
Apoliana Carneiro de Oliveira
Vereadora Presidente 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  250,  de  17  de

janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.angico.to.leg.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

027202537

SUMÁRIO

▶Câmara Municipal 2 ............................................................................... 
   Extrato de Contrato de Prestação de Serviços Contábeis n° 03/2025.
Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025. Processo Administrativo nº 08/2025.

2 ........................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

70
38

16
18

93
31

10
53

88
1

Diário Oficial 27/2025 - Câmara Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE ANGICO TO:04316382000118 em 18/01/2025 09:40

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 2



Câmara Municipal de Angico-TO, sábado, 18 de janeiro de 2025 D.O.027-Pág. 2 de 2

-

   CÂMARA MUNICIPAL

Extrato de Contrato de Prestação de Serviços Contábeis n°
03/2025. Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025. Processo
Administrativo nº 08/2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO TOCANTINS,  pessoa jurídica  de
direito público interno, inscrita no CNPJ nº. 04.316.382/0001-18, com sede na
Rua Santa Catarina, n° 49, Centro, Angico Tocantins – TO, CEP: 77.905-000, 
representada por  sua Presidente  o  Ver.  Apoliana Carneiro de Oliveira,
brasileira, casada, servidora pública. RG nº. 1071569 SSP/TO e inscrito no
CPF sob o nº. 037.591.601-66, podendo ser encontrada na Rua do comercio s/
n, Centro em Angico - TO, CEP: 77.905-000.

A  Empresa  PRATICA  CONTABILIDADE  E  CONSULTORIA  EM
GESTÃO LTDA,  inscrito  no  CPNJ/MF nº  10.563.832/0001-70,  sediada  na
Avenida  São  Francisco,  nº  280,  Sala  01,  CEP:  77.903-000,  Centro,
Luzinópolis/TO,  neste  ato  representado  por  Otanilson  Balbino  Brasil,
portador  da  cédula  de  identidade  RG n.º  1827717  SSP/PA  e  inscrito  no
CPF/MF n.º 299.795.792-34, inscrito no Conselho Regional de Contabilidade
do  Estado  do  Tocantins,  sob  o  nº  1443,  residente  e  domiciliado  na  Rua
Catalão,  nº  69,  Bairro  Senador,  Araguaína/TO,  doravante  denominado
CONTRATADO:

Valor :  R$  97.500,00  (noventa  e  sete  mil
quinhentos  reais  )  divididos  em  13  (treze)
parcelas no valor de R$ 7.500,00 (sete mil  e
quinhentos  reais).que  deverão  ser  pagas  mediante
apresentação  de  nota  fiscal,  e  paga  via  transferência  bancária

VIGÊNCIA: 08/01/2025 a 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Câmara Municipal de Angico – TO:

Unidade Orçamentária: 01.031.0001.2.108
Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 1.500.0000.00000

Ficha: 00432

O B J E T O :  Prestação  dos  serviços
especializados  em  contabilidade
pública na elaboração dos balancetes
contábeis,  assessoria,  consultoria
contábil profissional, compreendendo
as seguintes atividades.

Angico - TO, 08 de janeiro de 2025.

Ver. Apoliana  Carneiro de Oliveira

Presidente da Câmara

70
38

16
18

93
31

10
53

88
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 27/2025 - Câmara Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE ANGICO TO:04316382000118 em 18/01/2025 09:40

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2025-01-18T09:40:48-0300




